
 
 

OBEC VŘESOVICE 

Vřesovice 72, 696 48 Vřesovice 

Ceník za využívání obecního systému odpadového hospodářství při činnosti 

právnických a podnikajících fyzických osob 

 

Právnické a podnikající fyzické osoby zapojené do obecního systému odpadového 

hospodářství na území obce Vřesovice, na základě smlouvy uzavřené dle čl. 8 Obecně 

závazné vyhlášky obce Vřesovice o stanovení obecního systému odpadového hospodářství 

(dále jen „vyhláška“), hradí poplatky dle tohoto ceníku. 

 

1. Směsný komunální odpad soustřeďován dle čl. 6 odst. 1 písm. a) vyhlášky: 

 Cena za svoz 1 ks nádoby o obsahu 120 l je 600,- Kč/rok, 

 Cena za svoz 1 ks nádoby o obsahu 240 l je 1 200,- Kč/rok 

 Cena za svoz 1 ks kontejneru o obsahu 1 100 l je 5.500,- Kč / rok, 

 Drobní živnostníci, kteří jsou v obci přihlášeni k trvalému pobytu a v rámci své 

nevýrobní činnosti produkují směsný odpad v množství menším než 20 l týdně–zdarma. 

 

2. Směsný komunální odpad soustřeďován dle čl. 6 odst. 1 písm. b) vyhlášky: 

 Cena za svoz objektu určeného k rekreaci, kde není přihlášena žádná fyzická osoba je 

600,- Kč/rok, 

 Cena za svoz účastníka letního tábora je 15,- Kč/týden 

  

3. Tříděný odpad je shromažďován do zvláštních označených sběrných nádob, místa 

umístění jsou uvedena v čl. 3 vyhlášky. Poplatek je započítám v bodě 1 a 2. 

 

Cena je platná od 17. 5. 2022. 

 

Tento ceník byl schválen Zastupitelstvem obce Vřesovice dne 28. 4. 2022 usnesením č. 267. 

 

 

 

  

Ve Vřesovicích dne 17. 5. 2022 

 

  

 

 

……………………………………………………..  

Libor Pazdera  

starosa 


